
اتحاد به جای اعتصاب در واکنش به اقدام عجیب درویش

سوژه جدید قرمزها؛ بیرو می خواهد کاپیتان باشد!
   نبیل به النصر می رسد، امیری فعلا استراحت می کند

ش
ورز

ش
ورز

چهارشنبه  ۲۴  آبان ۱۴۰۲ 

شماره ۴۰۰8

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

11

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

سفر زمستانی آبی هابه جزیره

استقلال در تورنمنت چهارجانبه بین المللی کیش
پایان نیم فصل اول رقابت های لیگ برتر در فصل جاری در حالی با رقابت های 
جام ملت های آسیا 2023 قطر مصادف خواهد شد که به خاطر تعطیلات 
حدود 40 روزه رقابت ها، از حالا برخی تیم ها به دنبال برنامه ریزی برای این ایام 
هستند تا به هر ترتیب ممکن برای حضور پرقدرت در نیم فصل دوم رقابت های 
لیگ، از شرایط مسابقه دور نشوند. این در حالی است که باشگاه استقلال 
نیـــز بـــرای تعطیلات حدود 40 روزه نیم فصـــل، برنامه ریزی جالب توجهی را 
ترتیب داده تا به این ترتیب شاگردان نکونام به خاطر تعطیلی طولانی مدت 
از شـــرایط بازی دور نشـــوند. بر همین اساس و طبق شنیده ها استقلالی ها 
از حالا دســـت به کار شـــده اند تا یک تورنمنت چهارجانبه بین المللی را در 
جزیره کیش ترتیب دهند.  نکته قابل توجه اینکه قرار است در این تورنمنت 
که در دی ماه برگزار می شود، دو تیم داخلی از جمله استقلال تهران به همراه 
دو تیم خارجی حاضر خواهند شد. البته با وجود اینکه جزیره کیش میزبان 
این رقابت هاســـت اما در اصل این اســـتقلالی ها هســـتند که برنامه ریزی و 
اجرای این تورنمنت بین المللی را برعهده خواهند داشت. شنیده می شود 
مقدمات انجام این کار از سوی باشگاه در حال فراهم شدن است و به نظر 
می رســـد درصورتی کـــه برخی امور غیرقابل پیش بینـــی محدودیت هایی را 
به وجود نیاورند، این تورنمنت دی ماه در جزیره کیش با حضور استقلالی ها 
برگزار خواهد شد. پازوکی، رئیس هیات فوتبال کیش در گفت وگویی کوتاه با 
»فرهیختگان« این خبر را تایید کرد و گفت: »بعد از سفر خطیر به کیش، 
این پیشنهاد مطرح شد که هنوز به مراحل اجرایی نرسیده است. درواقع ما 
منتظر اقدامات و پاسخ استقلالی ها هستیم تا کارهای لازم را انجام دهیم.« 

شکایت ادامه دار استقلالی ها از اسپانسر قبلی
باشگاه استقلال که با یک اسپانسر موقت )شرکت تمشک( فصل جدید 
را آغاز کرده بود، بعد از چهار دیدار به مذاکرات خود با شـــرکت های معتبر 
و بزرگتر ادامه داده و سرانجام موفق شد با یک قرارداد سه ساله با یکی از 
اپراتورهای تلفن همراه به توافق رسیده و با این شرکت قرارداد ببندند. 
این در حالی است که اسپانسر قبلی استقلالی ها متعهد شده 
بود برای چهار بازی ابتدایی فصل 20 میلیارد تومان به استقلال 
بپردازد که درنهایت چک های پرداختی این شرکت پاس 
نشـــده تا به خاطر شـــکایت اســـتقلالی ها از شرکت 
تمشـــک کار به محاکم قضایی کشـــیده شود. 
نکتـــه قابـــل توجه اینکه پیش از این نوشـــته 
بودیم اســـتقلالی ها خیلی امیدی به وصول 
مطالبات خود ندارند، با این حال و با توجه به ضمانت  های سفت و سختی 
که باشگاه استقلال از این شرکت در دست دارد، می  تواند با کشاندن کار به 
مراجع ذی صلاح به اندازه تعهد داده شده )20 میلیارد تومان( از این شرکت 
خســـارت دریافت کند. نکته دیگر این اســـت که این شـــرکت چند  باری با 
وعده اینکه چک های اسپانسر سابق در موعدهای بعدی تسویه خواهد شد 
از باشگاه استقلال زمان خرید اما حالا و با پاس نشدن چند باره چک های 
شـــرکت فوق، شـــکایت جدیدی از سوی باشگاه استقلال برای زنده شدن 

مطالباتش انجام شده است. 

رفتار حرفه ای سرمربی نوجوانان پس از شکست

عبدی؛ الگویی برای مربیان جوان
تیم ملی نوجوانان دومین بازی خود در جام جهانی را در حالی که با یک گل 
پیش بود با نتیجه 2 بر یک باخت تا برخلاف بازی با برزیل، تیم ما کامبک 
خورده و فرصتی طلایی برای صدرنشینی را از دست دادند. پس از پایان این 
مسابقه حسین عبدی در واکنش به این نتیجه چندین بار از هواداران فوتبال 
در ایران عذرخواهی کرد و نشان داد به خوبی رفتار حرفه ای در مربیگری را 
بلد است. اتفاقی که قبل از این در سایر تیم های رده پایه کمتر شاهد بودیم 
و صمد مرفاوی و رضا عنایتی پس از ناکامی هایی که با تیم های جوانان و 
امید داشتند بیشتر مشغول توجیه عدم موفقیت خود بودند و حاضر به 

عذرخواهی بابت این اتفاق تلخ نشدند.

اخبار کوتاه

۰9398888699

مجـــــــری انحصـــــــــــاری
 تبلیغــــــــــات محیطــــــــی
 دانشـــگاه آزاد اســـامی

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنـــــــامه فرهیختـــــــگان
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f a r h i k h t e g a n o n l i n e
ارائـــه مـــدرک معتبـــر و رســـمی 
مهارتـــی  عالـــی  مدرســـه  از 
ــامی ــگاه آزاد اســـــــــــــ دانشـ

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
۰9۱۰8۱۰6535

آگهی مزایده
موضوع: واگذاری مکان و خدمات نانوایی دانشگاه

بدینوســـیله به اطلاع می رســـاند دانشگاه آزاد اسامی واحد کرمان قصد دارد 

گذار نماید. لذا از کلیه  مـــکان و خدمـــات نانوایی خود را از طریـــق مزایده  وا

اشـــخاص حقیقی و حقوقی که متقاضی مکان نانوایی  می باشـــند دعوت 

یافت اسناد همه روزه به جز ایام  می شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و در

تعطیل و پنجشنبه ها در وقت اداری)13-8(  به شرح ذیل الذکر اقدام نمایند.

ی  گهی لغایت پایان وقت ادار یخ درج آ یافت اسناد مزایده: از تار مهلت در

روز شنبه مورخ 1402/9/4

یافت اسناد مزایده: کرمان – دانشگاه آزاد اسلامی– ساختمان اداری  محل در

شماره یک – طبقه اول دفتر کمیسیون معاملات دانشگاه –

 تلفن:  31321531

ی  گهی لغایت پایان وقت ادار یخ درج آ مهلت  تحویل اســـناد مزایده: از تار

شنبه  1402/9/4  

محل تحویل اسناد مزایده: اداره حراست واقع در طبقه همکف ساختمان 

ی شماره یک ادار

       سایر شرایط در اسناد مزایده مندرج است. دانشگاه در قبول پیشنهادات 

گهی منتشره  و انعقاد قرارداد یا رد آن دارای اختیار تام می باشد و هزینه درج آ

در روزنامه سراسری و محلی بر عهده برنده مزایده است.

دانشگاه آزاد اسامی واحد کرمان 

آگهی مزایده فروش آپارتمان

گهی  یخ انتشـــار آ انجمن ســـینمای جوانان ایران در نظر دارد نســـبت به فروش یک دســـتگاه آپارتمان به متراژ 79/5 مترمربع از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان محترم می توانند از تار
کت دربســـته همراه با ســـپرده شـــرکت در مزایده )چک بانکی به مبلغ  یخ 1402/09/01 پیشـــنهاد قیمت خود را به صورت پا کثر تا تار یافت اســـناد مزایده اقدام و حدا ی نســـبت به در با مراجعه حضور
ی انجمن به  5 درصد قیمت پایه مورد مزایده در وجه مؤسســـه انجمن ســـینمای جوانان ایران به حســـاب شـــماره 0111819582007 نزد بانک ملی شـــعبه وزارت فرهنگ و ارشـــاد اسلامی( به امور ادار
یافت نمایند. متقاضیان محترم می توانند به منظور هماهنگی لازم برای بازدید یا هرگونه ســـوال در  ک 20 تحویل و رســـید در نشـــانی: تهران، میدان ونک، خیابان گاندی جنوبی، کوی نوزدهم، پلا
کت ها توسط کمیسیون معاملات انجمن در ساعت  ی با شماره تلفن های 86084875 )داخلی 212( و 09960997726 تماس حاصل فرمایند. بازگشایی پا خصوص موضوع مزایده در ساعت ادار

10 صبح روز شنبه 1402/09/04 در آدرس فوق الذکر انجام خواهد شد. بدیهی است انجمن سینمای جوانان ایران در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

یال(کاربرینوع ملک توضیحاتآدرسقیمت پایه )ر

تهران، بزرگراه جلال آل احمد، خیابان چهارم، نبش سوسن، 66،000،000،000مسکونیآپارتمان
ک 48، واحد 3 )اول شمالی( پلا

شش دانگ آپارتمان مسکونی دوخواب به 
ی  متراژ 79/5 مترمربع و 4/60 مترمربع انبار

بدون پارکینگ

 

نوبت اول

آگهی مزایده 
موضوع: مزایده فروش یک دستگاه خودرو پژو پارس  مدل 94

بدینوســـیله به اطلاع می رســـاند دانشگاه آزاد اسامی واحد کرمان قصد دارد 
یک دستگاه پژو پارس مدل 94 )تصادفی( خود را از طریق مزایده عمومی به 
فروش برساند. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که متقاضی خرید این 
یافت  خودرو  می باشند دعوت می شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و در
ی)12-8(  به  اســـناد همه روزه به جز ایام تعطیل و پنجشـــنبه ها در وقت ادار

شرح ذیل الذکر اقدام نمایند.
ی  گهی لغایت پایان وقت ادار یخ درج آ یافت اسناد مزایده: از تار مهلت در

روز دوشنبه مورخ  9/6 /1402 
یافت اسناد مزایده : کرمان – دانشگاه آزاد اسلامی– ساختمان اداری  محل در

شماره یک – طبقه اول دفتر کمیسیون معاملات دانشگاه –
 تلفن:  31321531

: اداره نقلیه دانشگاه محل بازدید خودرو
ی  گهی لغایت پایان وقت ادار یخ درج آ مهلت  تحویل اســـناد مزایده: از تار

دوشنبه  1402/9/6
محل تحویل اسناد مزایده: اداره حراست واقع در طبقه همکف ساختمان 

ی شماره یک ادار
   سایر شرایط در اسناد مزایده مندرج است. دانشگاه در قبول پیشنهادات و 
گهی منتشره  انعقاد قرارداد یا رد آن دارای اختیار تام می باشد و هزینه درج آ

در روزنامه سراسری و محلی بر عهده برنده مزایده است.
دانشگاه آزاد اسامی واحد کرمان

مرحله دوم

آگهی مزایده
موضوع: واگذاری بوفه مدارس سما کرمان 

حـــوزه معاونـــت امـــور مـــدارس دانشـــگاه آزاد اســـامی کرمان قصـــد دارد بوفه 
مدارس خود واقع در شـــهر کرمان به شـــرح جدول ذیل را از طریق مزایده به 
گذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت  افراد حقیقی و حقوقی واجد شرایط وا
یافت اسناد مزایده همه روزه از  می شود جهت بازدید از ساختمان بوفه و در
شنبه تا چهارشنبه شنبه ساعت 8 تا 13 )به غیر از روزهای تعطیل( به شرح 

ذیل به دانشگاه آزاد اسلامی کرمان مراجعه نمایند.
گهی به مدت ده  یخ درج آ یافت اســـناد و اطاعـــات: از تار مهلـــت و مکان در
ی شماره 2 دانشگاه–حوزه معاونت امور مدارس ی – ساختمان ادار روز کار
گهی به  یخ درج آ مهلت و مکان تحویل اســـناد: متقاضیان می توانند از تار
ی نسبت به بازدید از مکان و اطلاع از شرایط و امکانات در  مدت ده روز کار
مهلت مقرر اقدام و مدارک و مستندات مربوطه را طبق شرایط مزایده به دفتر 
ی شماره یک تسلیم نمایند. حراست واقع در طبقه همکف ساختمان ادار
دانشـــگاه در رد یـــا قبـــول یک یا کلیه پیشـــنهادات دارای اختیارات تام بوده 
گهی هـــا در روزنامه سراســـری و محلی اســـتان بر عهده برنده  ینـــه درج آ و هز

مزایده می باشد. 

دبستان پسرانه 
سما

گلدشت –کوچه 51 کرمان-خ 
کانکس 12 

متری

دبستان دخترانه 
سما

گلدشت –کوچه  کرمان-خ 
57

کانکس 4 متری

دبیرستان پسرانه 
سما

- بلوار  کرمان-شهرک خواجو
سما  -مجتمع پسرانه سما

کانکس 8 متری

معاونت امور مدارس دانشگاه آزاد اسامی کرمان

پرسپولیس بعد از شکست مقابل سپاهان وارد یک بحران خودساخته شد؛ بحرانی 
که به نوعی آرامش را در این تیم برهم زد و باعث شد اختلافات درونی در این باشگاه 
که حتی بین اعضای هیات مدیره هم وجود داشت بیشتر از هر زمان دیگری خودش 
را نشان دهد. نکته جالب توجه اینکه بعد از این بازی یحیی گل محمدی سعی کرد 
در نشست خبری از عملکرد شاگردانش با تاکید بر اینکه بازی برابری را شاهد بوده، 
دفاع کند و در سوی دیگر نیز علیرضا بیرانوند با بیان اینکه سپاهانی ها مراقب باشند 
جلوی چه تیمی خوشحالی می کنند سعی بر این داشت هم جواب تیم رقیب را داده 
باشد و هم اینکه به نوعی همبازیانش را ترغیب کند تا به فکر جبران باشند. یحیی 
همچنین دو روز استراحت به شاگردان خود داد تا آنها اتفاقات بازی با سپاهان را 
فراموش کرده و با روحیه بهتر برای بازی با النصر آماده باشند. او حتی بعد از بازی 
با سپاهان نیز از طریق افشین پیروانی به اطلاع باشگاه رساند که برای بازی با النصر 
خواهان سفر زودهنگام به عربستان است و می خواهد سه جلسه تمرین قبل از بازی 
با تیم عربستانی در ریاض داشته باشند اما جریمه کسر 10 درصد قرارداد از سوی رضا 
درویش باعث شد که جو سرخپوشان حسابی به هم ریخته و بزرگ ترهای تیم به اتفاق 
سرمربی واکنش های مختلفی را نشان دهند. در این میان یحیی تهدید به کناره گیری 
کرد و پیروانی سعی کرده و می کند تا او را آرام کند. بزرگ ترهای تیم که برخی از آنها در 
اردوی تیم ملی بودند در گروه واتساپی تیم ابتدا اعتراض هایی داشتند اما کم کم آرام 
شدند. در این میان تماس هایی هم از طریق خود بازیکنان و وکیل های آنها با درویش 
و برخی از اعضای هیات مدیره گرفته شد و پاسخ آنها این بود که ان شاءالله با نتایج 

خوب تیم این جریمه بخشیده خواهد شد. 

   اتحاد جای اعتصاب را گرفت
یکنان پرسپولیس هنوز بابت اینکه باشگاه نیمی از آپشن های قرارداد آنها را  باز
پرداخت نکرده و تا اینجای فصل فقط 20 درصد قراردادشان را دریافت کرده اند، 
حسابی شاکی هستند و وقتی خبر جریمه را شنیدند تصمیم گرفتند واکنش تندی 
نشان داده و تمرینات را تحریم کنند. در این میان بزرگ تر های تیم در گروه سعی بر 
آرام کردن جو متشنج شده کرده و خواستند که در این شرایط حساس به فکر این 
باشند که متحد شده و با کسب نتایج درخشان در بازی های حساس پیش رو از 
، الدحیل و دربی پایتخت شرایطی را به وجود آورند که باشگاه  جمله دیدار با النصر
به جای جریمه به دنبال پرداخت پاداش به آنها باشد. در حقیقت سرخپوشان برای 
بازگشت به روزهای خوب و صعود به مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان آسیا هم قسم 
شدند اما در عین حال رابطه خیلی سردی با مدیریت باشگاه خود خواهند داشت 
و در فرصت مناسب واکنش لازم را به اقدام درویش مبنی بر جریمه کسر 10 درصد 

قرارداد خواهند داشت. 

   ماجرای بازوبند کاپیتانی که خواهان جدی دارد
در فصل جاری پرسپولیس بازی های زیادی داشته که وحید امیری و امید عالیشاه به 
دلایل مختلف در ترکیب اصلی نبوده اند و از این رو علیرضا بیرانوند بازوبند را بر بازو 
بسته است اما در بازی برگشت پرسپولیس و استقلال تاجیکستان وحید امیری بعد 
از مدت ها فرصت حضور در میدان را پیدا کرد و وقتی قصد ورود به میدان را داشت 
همه منتظر بودند بیرانوند سمت وی رفته و بازوبند را به او دهد که این اتفاق رخ نداد. 
بعد از بازی هم همه چیز تحت تاثیر مصدومیت دوباره امیری قرار گرفت و بازیکنان 
سعی کردند به این بازیکن دلداری دهند. در این میان خود بیرانوند هم که رابطه 
خیلی صمیمی با امیری دارد سخت پیگیر وضعیت او بود. البته اعضای تیم همه 
حواس شان بود که بیرو بازوبند را به امیری نداده است. این اتفاق در بازی با سپاهان 
به شکل دیگری تکرار شد. این بار امید عالیشاه در دقایق پایانی به زمین آمد و دوباره 
بیرانوند تصمیم گرفت توجهی به این مساله نکرده و بازوبند را حفظ کند اما عالیشاه 

در جریان بازی سمت او رفته و بازوبند را گرفت. در پایان مسابقه نیز امید نزد علی 
بیرو گلایه می کند که چرا موقع تعویض بازوبند را به او نداده است که بیرانوند مدعی 
می شود یادش رفته است. اما همبازیان بیرانوند می دانند که او علاقه زیادی دارد تا 
نقش کاپیتان را در تیم ایفا کند درحالی که امید عالیشاه و سروش رفیعی هم شدیدا 
علاقه مند به این کار هستند. شاید به خاطر همین است که آنها و مخصوصا بیرو و 
سروش در پایان هر بازی سعی می کنند مقابل دوربین های تلویزیونی قرار گرفته و درمورد 
مسائل مختلف پاسخگوی سوالات باشند. واقعیت امر این است که این روزها جای 
خالی بازیکنانی مثل مرتضی پورعلی گنجی و وحید امیری بیشتر از هر زمان دیگری 
در رختکن سرخپوشان احساس می شود چون این دو بازیکن اکثر مواقع جو رختکن 

تیم شان را آرام کرده و صحبت های  انگیزشی خوبی را با همبازیان شان داشتند. 

   پزشک جدید به امیری استراحت داد
وحید امیری که بعد از تقریبا یک ماه و نیم دوری در بازی تیمش با استقلال تاجیکستان 
به میادین بازگشت با تشدید مصدومیتش تصمیم گرفت که دوره جدید درمانش را نزد 
پزشک دیگری آغاز کند. در همین راستا باخبر شدیم که پزشک جدید امیری به وی 

اعلام کرده وقتی که درد در ناحیه همسترینگش داشته نباید کار فیزیوتراپی 
می کرده و به این خاطر از او خواسته یک هفته ای به پایش استراحت دهد و 

بعد از برطرف شدن 
دردش در ناحیه 

ینگ  همستر
آن وقت دوره 

درمانی جدید را 
برای بهبودی اش آغاز کند. این پزشک به هافبک پرسپولیس اطمینان داده که سه تا 

چهار هفته دیگر می تواند به میادین برگردد. 

   نبیل به بازی با النصر می رسد
مصدوم جدید پرسپولیس نبیل باهویی است که اتفاقا او هم از ناحیه همسترینگ 
دچار آسیب دیدگی شده است. البته مصدومیت او خفیف است و کادر پزشکی 
پرسپولیس برای اینکه اتفاق امیری برای نبیل تکرار نشود از کادرفنی می خواهند از 
مهاجم سوئدی در بازی با سپاهان استفاده نکنند. در همین راستا نبیل با چند روز 
فیزیوتراپی می تواند به تمرینات گروهی سرخپوشان برگردد. از این رو مهاجم سوئدی 
مشکلی برای همراهی پرسپولیس در بازی با النصر را نخواهد داشت. البته اگر 
کادر پزشکی پرسپولیس شرایط او را درست تشخیص داده باشند از این جهت 
که آنها در ابتدای فصل درمورد بازگشت مصدومان و طول درمان شان اشتباهات 

زیادی داشته اند. 

   سکوت معنادار یحیی
پرسپولیس بعد از پشت سر گذاشتن حواشی اخیر از امروز برای بازی با النصر 
استارت خواهد زد. در این میان سرخپوشان تصمیم گرفته اند که متحدتر از قبل برای 
صعود از گروه تلاش کنند و بعد از آن در مقابل جریمه باشگاه واکنش نشان دهند 
اما گل محمدی که از تصمیم درویش حسابی شاکی است ترجیح داده که سکوت 
کند. البته او در همان اصفهان وقتی متوجه شد درویش چنین قصدی دارد تهدید 
به کناره گیری کرد اما پیروانی این ماموریت را از سوی باشگاه داشته و دارد که سرمربی 
تیم را در شرایط مختلف کنترل کند تا اشتباهی مرتکب نشود. از این رو پیروانی هم 
در تلاش است تا یحیی را متقاعد کند به تصمیمات باشگاه احترام گذاشته و بدون 
مشکل در تمرینات حاضر شود. اتفاقی که انتظار می رود امروز رخ دهد؛ چراکه در غیر 
این صورت حواشی پرسپولیس در این روزهای حساس غیرقابل کنترل خواهد بود. 
هرچند اگر امروز هم یحیی بدون مشکل در تمرین سرخپوشان حاضر شود معنایش 
این نیست او موافق اقدام اخیر باشگاه بوده؛ چراکه شکاف بین او و باشگاه عمیق تر 

از هر زمان دیگری است. 


